GRADATIM, gradibus, per gradus. Postquam ad Quir. 5. Honores quos eramus gradatim singulos affecturi, nũc à vobis vniuersos habemus. Par. 54. Quæ ascendunt gradatim ab humilioribus verbis ad superiora. 2. de Or. 25. Hinc gradatim ascendere vocem, vile & suauè est. 1. de N. 164. Licet enim conseruare vniuersitatem generis humani, eamq; gradatim ad pauciores, postremò deducere ad singulos. Orat. 135. Cum gradatim sursum versus reditur. 4. Acad. 49. Cum aliquid minutatim & gradatim additur aut demitur. Ibid. 92. Minutatim & gradatim interrogare. 1. Tusc. 57. Gradatim respondens eò peruenit. 9. Fam. 14. Ita pedetentim & gradatim tum accessus ad causam, tum recessus. 1. de N. 90. Gradatim aliquò peruenire.

Syntaxis. Minutatim & gradatim. Pedetentim & gradatim.

GRADATIO, exornatio rhetorica. 4. ad Her. 35. Gradatio est, in qua non antè ad consequens verbum descenditur, quàm ad superius consensum est, &c.

GRADIENDO. 2. de N. 122. Iam verè alia animalia gradiendo, alia serpendo ad pastum accedunt.

GRADIENS. 5. Tusc. 38. Serpentes quasdam esse gradientes.

GRADIOR, ambulo, eo, ingredior. 1. Tusc. 110. Quorum qui similitudinem aliquã arripuerit, fidenti animo gradierur ad mortem.

GRADVS, proprie, quo in aliquem locum ascendimus: ex translatione autem, & locum & dignitatem & monumẽtum & ordinem & progressum quandam gressumque significat. 4. At. 1. Gradus templorum ab infima plebe completi erant. pro Sest. 34. Gradus eius templi tollebantur. pro Dom. 54. Cum gradus Castoris conuelli. pro Cl. 93. Gradus illi Aurelij tum noui quasi pro theatro illi iudicio ædificari videbantur, quos accusator concitatis hominibus compleuit. 6. Fam. 7. Quemadmodum scalarum gradus, si alios tollas, alios incidas, nonnullos malè hærentes relinquis, ruinæ periculum struas, non ascensum pares: sic, &c. 1. Offi. 160. In ipsa communicate sunt gradus officiorum, vt prima diis, &c. secunda parentibus, &c. tertia patriæ debeatur. 2. de Nat. 34. Quartus autem gradus est eorum qui, &c. Part. 101. In omnibus causis tres sunt gradus, &c. 3. de Or. 225. Est quiddã in remissione grauissimum, quo tanquam sonorum gradibus descenditur. Or. 59. Orator omnes sonorum tum intendens, tum remittens, persequitur gradus. 1. de Na. 90. A beatis ad virtutè video te venisse gradibus. 1. C. 28. Ad summum imperium omnes honorum gradus efferri. 5. A. 47. Vt gradus essent petitionis inter æquales. pro

Milon. 24. Qui non honoris gradum spectat, vt ceteri. 10. A. 4. Tibi summus honoris gradus est. pro Mur. 15. Pater facile huius gradus honoris. 3. Offi. 99. Tenere Consularis dignitatis & dignitatis & gratia. de Cl. 232. Gradus tuos & quasi prociexpers dignitatis gradus. de Cl. 186. Eisdem gradus Oratorum reliquorum ætates & gradus persequamur. pro Pomp. 61. Cuius ætas à Senatorio gradu longe abest. 3. Fa. 11. Gradus ætatis. 1. A. 14. In altissimo dignitatis gradu locatus. Antequam. 13. Qui sunt affecti summum gradum honoris. Postquam in Sen. 2. In altissimo gradu dignitatis collocati sumus. pro Cluent. 10. Altiorum gradum dignitatis assequi. pro Sest. 20. Cum is præter spẽ in altissimo gradu alienis opibus positus esset. pro Mur. 30. Locari in amplissimo gradu dignitatis. 5. V. 172. Gradus peccatorum in vno furto. 7. At. 22. Causa publica desperata, quasi hic gradus mei reditus est, quòd mulieres reuerterunt. 2. cont. Rul. 38. Sed attendite animos ad ea quæ sequuntur, hunc quasi gradum quendã atq; aditum ad cætera iactũ intelligeris. de Arusp. 43. Atque P. Clodio gradus ad rempub. hic primus est, aditus ad popularem iactationem & ascensus. 4. V. 3. Itaque maioribus in Africã ex hac prouincia gradus imperij factus est. pro Cor. 40. Vt sibi locus sit, his gradibus ascensus etiam ad ciuitatem. pro Dom. 75. Quibus tanquam gradibus in cælum mihi videor ascendisse. pro Mur. 55. Ascendere vnum gradum dignitatis. 2. Offi. 61. Ad altiorum gradum ascendere. de Arusp. 61. Deretior autem statu vt sumus, vnus est inferior gradus, aut interitus, aut seruitutis. pro Corn. 18. Aliqui ex infimo genere & fortunæ gradu. pro Q. 61. Qui primus erat officij gradus, seruatus est à procuratore diligenter. de Cl. 180. Is ad summam amplitudinẽ peruenit ascendens gradibus magistratum. 1. ad Bru. Qui esset eo, quo ego sum gradu, Senatus populiq; iudicio collocatus. 4. Acad. 6. Quos pop. Rom. in hoc gradu collocauit. pro S. R. 136. Suum cuique honorem & gradum redditum esse gaudeo. de Cl. 284. Videat, ne ignoret & gradus, & dissimilitudines, & vim, & varietatem Atticorum. 5. de Fini. Gradus iste res non habet. 11. Fa. 28. Fateor me ad istum gradum sapientiæ non peruenisse. pro Mur. 47. Vt omnes & dignitatis, & gratiæ gradus tollerentur. 5. de Fini. 40. Multis gradibus ascendere. 1. Fam. 7. Obtinere summum & altissimum gradum ciuitatis. 6. 10. Omni gradu amplissimo dignissimus. 3. de Orat. 79. Cum omnis gradus ætatis recorder tuæ. 3. de Fin. 45. Et gradus vnus in ea via, quæ est hinc in Indiam. 1. Offi. 53. Gradus plures sunt societatis hominum. Ibid. 59. Non idem erit necessitudinum gradus qui & temporum. 6. A. 18. Quis ciuis præsertim hoc gradu, quo me esse voluistis, &c. de Vn. 17. Ad hanc conuersionẽ, quæ pedibus & gradu non eget, ingrediendi membra non dedit Deus. 3. V. 154. Vnoquoq; gradu de auaritia alicuius commoneri. 2. de Ora. 249. Vt quotiescunq; gradu facias, toties tibi tuarũ virtutum ventur in mentẽ. 1. Of. 80. Tumultuantẽ de gradu deiici, vt dicitur. de Opt. 4. Aliud alio melius sit non genere, sed gradu. 11. Fa. 6. Gradus amplissimos dignitatis adeptus. 16. Attic. 14. De gradu deiectus.

ADIVNER. Altus dignitatis, de Amic. Altior, plures, 2. Offi. Altissimus, beati, 2. de Nat. Altissimus, amplissimusque, 1. Phil. Amplissimus, malè hærentes scalarum, 6. Fam. Amplissimi dignitatis, summus, atque altissimus, 1. Famil. Facilis, pro Marc. Facillior, pro Mur. Inferior, de Arusp. Infimus, pro Cor. Multi, 5. de Fin. Noui, pro Cluent. Pares honorum, de Clar. Pares honorum, dispares, gloriæ, pro Plan. Plenus, 12. Famil. Plures, 2. Offi. Reliqui, 2. de Fin. Senatorius, pro Pomp. Stabilis, & non expers dignitatis, Or. ad Br. Summus honoris, Anteq. 11.

Syntaxis. Gradus scalarum, dignitatis, officiorum, causarum, hominum, sonorum. Efferrri per gradus honoris ad imperiũ. Tenere gradum Consularis dignitatis. In vrbe tenere summũ gradum. Locatus in gradu, postus. Ascendere gradum, & ad gradum altiorum. In gradu, & gradu collocari. De gradu deiici. adagium.

GRÆCÆ. 3. Offi. 115. Acilius ille, qui Græcè scripsit historiam. 1. de Or. 155. Cum ea quæ legerè Græcè, Latine redderem. 1. Tusc. 15. Scis enim me Græcè loqui in Latino sermone non plus loquere quàm in Græco Latine. 2. de Or. 265. M. Cicero senex, & dicebat, vt quisque optimè Græcè sciret, ita esse nequissimum pro Flaç. 10. Qui Græcè nesciunt.

GRÆCIA. pro Dom. 60. Cum alteri totam Achaïam, Thessaliã, Bœotiam Græciam, Macedoniam, omnemque Barbariam condonasset. pro Flaç. 64. Hęc cuncta Græcia, in qua sunt Athenenses, Æoles, Dores, paruum quandam locum Europæ tenet, Asia maritimam oram bello superatam cinxit vrbibus, &c. 1. cont. Rul. 86. Corinthus erat posita in angustiis & faucibus Græciæ. de Amic. 13. Philosophi, qui in hac terra fuerunt, magnamque Græciam institutis & præceptis suis erudierunt. 2. de Orat. 154. Referta quondam Italia Pythagoreorum fuit, tum cum erat in hac gente magna illa Græcia. 2. Tusc. 35. Verborum inops interdum Græcia. 11. 3. Doctrina Græcia nos ex omni literarum genere superabat, 3. de Nat. 39. Iam verò in Græcia multos habuit

habent ex hominibus deos. 1. 13. Atque vt omittam. Græciam, quæ semper eloquentia princeps esse voluit. 2. de Or. 6. Quare equidem in nostra ciuitate, & in ipsa Græcia quæ semper hæc summa duxit, multos & ingenii, & magna laude ducendi, sine summa rerum omnium scientia fuisse fateor. de Cl. 32. Isocratis domus cunctæ Græciæ quasi ludus quidam patuit, atque officina dicendi, &c.

† ADIUNCT. Magna, de Amic. Princeps eloquentiæ, 1. de Orat. Vera, atque integra, pro Flac. Vetus, magna, 3. de Orat.

GRÆCOSTASIS, locus Romæ, ubi nationum consistebant legati. Græcis tamen appellatus. 2. Qu. Fr. 1. Deinde eius opere repente à Græcostasi & gradibus clamorem satis magnum sustulerunt.